

Odpověď na žádost o poskytnutí informací dle 106/1999 Sb.

- **Pozemky parc. č. 119/17, parc. č. 119/76, parc. č. 128/204 a parc. č. 128/213, vše v k.ú. Štáhlavice- deponie**

Dotazy:

1. *kdo, kdy a jakým způsobem odsouhlasil návoz zeminy (deponie) na pozemcích parc. č. 119/17, parc. č. 119/76, parc. č. 128/204 a parc. č. 128/213, vše v k.ú. Štáhlavice;*
2. *požádali vlastníci těchto pozemků o umožnění deponie?*
3. *jednalo se o dočasnou deponii?*
4. *bylo s tehdejšími vlastníky projednáno, jakým způsobem mají nakládat z vytěženou zeminou?*
5. *bylo z Vaší strany činěno jednání k odstranění deponie na předmětných pozemcích?*
6. *pokud bylo kladně odpovězeno na výše uvedenou otázku, žádáme o doložení korespondence.*
7. *byla provedena kontrola z Vaší strany ohledně odstranění dočasné deponie?*
8. *jednal Váš zástupce o odstranění deponie s tehdejšími vlastníky předmětných pozemků?*

Odpověď:

Vzhledem k tomu, že zemina vytěžená při výstavbě dopravní a technické infrastruktury pro 24 RD byla uskladněna na soukromých pozemcích v majetku původních majitelů Petra Dimitra a Daniela Taškovových, Hlavannova 14, Plzeň, **nikdy toto obec Štáhlavy neřešila.**

Dle technické zprávy pro stavbu obytné zóny pro 24 RD ve Štáhlavicích od projektové kanceláře D Projekt Plzeň, Nedvěd s.r.o. z 12/2009 měla být vytěžená zemina deponována a určena pro dosypy mimo zpevněné plochy. Mělo se však jednat pouze o mezideponii.

TELEFON:

377 969 201 sekretariát
377 969 078 starosta

377 969 071 tajemník
377 969 079 matrika

FAX:

377 969 070 (účetní)

E-MAIL: stavebni.technik@stahlavy.cz č.ú.: 725700389/0800

BANKOVNÍ SPOJENÍ:

ČS a.s. Plzeň

IČO:

257290